o su equivalente en otras monedas- cuyas características principales se detallan a continuación:

Agente de pago: Caja de Valores S.A.  

Domicilio de pago: 25 de mayo 362, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, República Argentina. 

Fecha de pago: 5 de marzo de 2026 

Horario de pago: De 10 a 15 horas. 

Capital que se abona: US$ 5.600.000.- (dólares estadounidenses cinco millones seiscientos mil 
con 0/100). 

Amortización: pago de la primera cuota correspondiente al 14% del capital de las Obligaciones 
Negociables. 

Interés que se abona: US$ 1.735.616,44.- (dólares estadounidenses un millón setecientos treinta 
y cinco mil seiscientos dieciséis con 44/100). 

Período de Devengamiento de intereses: Desde el 5 de septiembre de 2025 al 4 de marzo de 
2026, inclusive. 

Tasa de interés del período: 8,75% 

Porcentaje de intereses que se abonan: 4,3390% 

Identificación de las Obligaciones Negociables: